平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

平成21年3月期通期業績予想について
【連結業績】
 売上高については、前回発表予想を下回る見込みですが、各損益段階におきましては、購買努力によりますコスト削減
 及び、販売費及び一般管理費の削減に努めたことなどにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を
 上回る見込みです。
【個別業績】
 個別業績につきましても、連結業績と同様の理由によりそれぞれ修正いたします。

(注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後
   様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 エルクコーポレーション

代表者 代表取締役社長 松本 啓二

（コード番号 9833）

問合せ先責任者 取締役財務・戦略物流部長 玉井 伯樹

（TEL 06-6942-2309）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,300 △290 △300 △850 △144.03

今回発表予想(B) 22,730 △181 △170 △716 △121.31

増減額(B-A) △570 109 130 134

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

27,500 642 588 427 72.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 △200 △210 △810 △137.25

今回発表予想(B) 22,330 △94 △95 △687 △116.54

増減額(B-A) △670 106 115 123

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

27,032 674 650 849 143.79